ตามท่ี กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๒ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุน้้ามันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 
จ้านวน ๑ งาน โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               น้้ามันหล่อลื่นส้าหรับใช้งานทั่วไป(๑๕.๑๒.๑๕.๒๐ ) จ้านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท 
สุขุมเซอร์วิส จ้ากัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๔,๒๔๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสี่พันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายวิทยา ไชยนันท์) 

รอ.ขท.เชียงใหม่ที่ ๒ (ป) รักษาราชการแทน 

ผอ.ขท.เชียงใหม่ที่ ๒